
ZARZĄDZENIE NR 176/2025 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek i Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2025, na podstawie Zarządzenia nr 
175/2025 z dnia 27 października 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025, na podstawie 
Zarządzenia nr 175/2025 z dnia 27 października 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F2D69F-BA2B-42D1-AAE6-48C0F7A1D9BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 176/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 594 295,95 21,01 6 594 316,96 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 21,01 21,01 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 21,01 21,01 

    0,00 21,01 21,01 

Razem: 39 082 274,73 21,01 39 082 295,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F2D69F-BA2B-42D1-AAE6-48C0F7A1D9BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 176/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 640 411,38 21,01 7 640 432,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 112 160,00 21,01 7 112 181,01 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21,01 21,01 

   123-Wydatki z Fund. Pom. Ukrainie PESEL 0,00 21,01 21,01 

Razem: 31 385 626,36 21,01 31 385 647,37 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F2D69F-BA2B-42D1-AAE6-48C0F7A1D9BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2025 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025


